

simplesurance、新車延長保証加入プラットフォームを Hyundai Mobility Japan に提供開始

ドイツに本社を構える保険テック企業である simplesurance 合同会社(以下「simplesurance」)は、 オンライン完結で新車延長保証への加入を実現するプラットフォームを、Hyundai Mobility Japan 株式 会社(以下「Hyundai」)に提供を開始しました。

В НҮППОЯ!



simplesurance は、組み込み型・オンライン保険流通のリーディングプロバイダーの 1 つで、モビリティ、E コマース、旅行、フィンテック、銀行などの業界へのプラットフォーム提供に焦点を当てています。 2018 年に simplesurance は日本に子会社を設立し、大手企業とのパートナーシップを確立することで、自動車分野へのプラットフォーム提供のさらなる拡大を目指しております。

世界各国で展開している自動車メーカーHyundai は、2022 年 5 月 2 日より同社の ZEV (Zero Emission Vehicle) のオンライン販売を開始しておりました。当社のプラットフォームは新車延長保証の加入手続きを全てオンライン完結させることで、安心なカーライフを送りたいお客様が時間と場所の制約を受けずにアフターサービスへのお申し込みを可能とします。

シームレスなオンライン購入体験により、お客様は最大で合計 7 年間保証サービスを享受することができます。当初は IONIQ 5 を中心に展開し、将来的には車種を増やしていく予定です。本プラットフォームは、オンライン直販から個々の保証ニーズに至るまで、完全なオンライン体験に対するお客様の市場要求の変化に対応するものです。

本プラットフォームは https://www.hyundai.simplesurance.co.jp/ から確認することができます。

本プラットフォームに関するお問合せ先:

simplesurance 合同会社 sales@simplesurance.jp



simplesurance について:

ベルリンのスタートアップ企業 simplesurance は、インシュアテック業界の革新的なマーケットパイオニアとして、eコマース、OEM、旅行、モビリティ、銀行・フィンテックなど、従来の保険業界とデジタル世界の接点となるさまざまなマーケットセグメント向けにソフトウェアソリューションを開発・販売しています。OnePlus、Kaufland、heycar、N26 など多くの有名企業が、その革新的なパワーと柔軟性を高く評価しています。

2012 年にロビン・フォン・ハインとヨアヒム・フォン・ボニンによって設立された simple surance は、現在 30 カ国から 120 人以上の従業員を抱え、ベルリンと東京にオフィス、さらにリスボンにテックハブ を構えており、今年アリアンツ・グループの一員となりました。

詳細については、http://www.simplesurance.co.jp/をご覧ください。

Hyundai (ヒョンデ) について

1967 年に設立された Hyundai Motor Company は、世界 200 カ国以上でトップクラスの自動車とモビリティサービスを提供し全世界で 12 万人以上の従業員を雇用しています。また、より持続可能な未来の到来を見据えた製品ラインアップを強化するとともに、現実のモビリティ課題に対する革新的なソリューションを展開しています。Hyundai は、このプロセスを通じて人と人とのつながりを活性化し

「Progress for Humanity(プログレスフォーヒューマニティ)」を掲げ、人類のための進歩に貢献することにより、お客様に質の高い時間を提供するスマートモビリティソリューションプロバイダーを目指しています。

日本法人名 : Hyundai Mobility Japan 株式会社

設立 : 2000 年 1 月 7 日

本社 : 神奈川県横浜市西区みなとみらい 3-6-1 みなとみらいセンタービル 16 階

代表者名 : 代表取締役社長 趙 源祥